Si vedano altri due esempi:

⁴³ Cfr. anche B, p. 57.

[C. VI § 58; ms. S, f. 46rb] Illud autem quaerit, utrum praelatus vel exemptus, qui ex iuramento tenent singulis annis limina Apostolorum visitare, ut ex. d. iur. iur. ergo visitando legatum, securus erit Rn. non. Limina enim Apostolorum, ibi esse intelligunt, ubi est papa, ut .xciiii. dist. Legimus prope fi. Apostoli autem illi sunt Petrus et Paulus, ut .xii.q.ii.de viro, quorum papa est successor, ut ex.de homicid. p. humani, r.i. *et alium est sedes apostolica et aliud eius legatus, ut S. § nunc tractemus .v.i.* sed nec legatus contra illius iuramentum sibi potest ad hoc teminum prorogare, ut s.ver.xxiiii.

Questa frase, come nel *locus* precedente, recuperata in margine dal revisore L¹, è normalmente leggibile negli altri quattro codici (e nell'edizione di Basilea, p. 52). Appare ancora più chiaro che essa appartiene alla redazione originale di Durand ed è stata forse omessa in L per abbreviare il testo.

Le parti omesse e recuperate in margine da L¹ sono di diversa estensione:

[C. IV *De dispensationibus*, § 49-51; ms. S, f. 52rb] Absit enim ut ea, quae propter bonum facimus, si praeter voluntatem nostram cui quem malum inde contigerit, nobis debeant imputari, ut .xxiii.q.v.de occidendis. [§ 50] *Et haec in ar.nullius notam irregularitatis incurrere eum, qui per executores alicuius curiae procuravit aliquem capi propter tale delictum, propter quod nec mori, nec mutilari debuisset, licet iudex inveniens illum alia commisisse propterea suspenderit eum, si tamen ille nec credidit, nec cogitavit id contingere posse. Quid si iudex vel officialis insequitur furem fugientem et quaerit a me utrum viderim illum, et ego sciens quod fur ille ad mortem quaerit, instruo eum responsi per meam responsionem fur inventus est, et occisus, irregularis suum. Secus si nec scivi, nec suspicatus fui quod ad mortem, vel ad penam sanguinis quereretur. Quid si scio illum ad mortem quaeri, nec ille fugere potest, nisi per alteram de duabus viis. Et dico quod per hanc viam non fugit, sciens eum per alteram fugere. Et videtur quod non sim irregularis, quia non indicavi eum ar. contra, dicendo ipsum per hanc viam non fungere, implico eum per aliam fugere ar.ex.de praesumpt.non ne. Tutius est ergo tacere, vel quaerentem curialiter eludere dicendo. Nunquid ego illius sum, vel alio modo de pe.di.i.c. ex hiis itaque ver. denique .xliii.di. in mandatis in fi.* [§ 51] Sed quid si agenti ad res suas, ex post facto placet, quod latro suspensus est, et ratum habet et quidem videtur contrahere irregularitatem.